Schulpzagen
Universele cirkelzaagbladen
D
160 mm
190 mm
210 mm
216 mm
230 mm
235 mm*
240 mm
250 mm
300 mm
305 mm
315 mm
350 mm
400 mm
D
160 mm*
165 mm*
190 mm*
190 mm*
210 mm*
216 mm*
225 mm*
230 mm*
235 mm*
240 mm*
250 mm*
260 mm*
300 mm
300 mm
300 mm
305 mm*
315 mm*
315 mm*
*Niet voorzien van een geluidsreducerende lasering.
B
20 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
B
20 mm
20 mm
30 mm
20 mm
FESTOOL
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
Meeneemgaten
2/6/32
2/7/42
2/7/42
2/7/42
2/7/42
2/7/42
COMBI3
COMBI3
2/10/60
COMBI3
COMBI3
COMBI3
Meeneemgaten
2/6/32
2/6/32
2/7/42
Inbussleutel
5/7/2,5
2/7/42
2/7/42
2/7/42
2/7/42
2/7/42
COMBI3
2/10/60 + 2/7/42
COMBI3
COMBI3
COMBI3
2/10/60 + 2/7/42
2/10/60 + 2/7/42
COMBI3
Z
12 mm
12 mm
24 mm
24 mm
24 mm
24 mm
24 mm
24 mm
24 mm
28 mm
28 mm
28 mm
36 mm
Z
24 mm
24 mm
24 mm
24 mm
36 mm
48 mm
36 mm
36 mm
36 mm
36 mm
40 mm
48 mm
48 mm
60 mm
72 mm
54 mm
36 mm
54 mm
K
2,2 mm
2,6 mm
2,8 mm
2,8 mm
2,8 mm
2,8 mm
2,8 mm
2,8 mm
3,2 mm
2,8 mm
3,2 mm
3,5 mm
3,5 mm
K
2,2 mm
2,6 mm
2,6 mm
2,8 mm
2,8 mm
2,8 mm
2,8 mm
2,8 mm
2,8 mm
2,8 mm
3,2 mm
2,8 mm
3,2 mm
3,2 mm
3,2 mm
2,8 mm
3,2 mm
3,2 mm
P
1,6 mm
1,6 mm
1,8 mm
1,8 mm
1,8 mm
1,8 mm
1,8 mm
1,8 mm
2,2 mm
1,8 mm
2,2 mm
2,5 mm
2,5 mm
P
1,6 mm
1,6 mm
1,6 mm
1,8 mm
1,8 mm
1,8 mm
1,8 mm
1,8 mm
1,8 mm
1,8 mm
2,2 mm
1,8 mm
2,2 mm
2,2 mm
2,2 mm
1,8 mm
1,8 mm
2,2 mm
20°
20°
20°
-5°
20°
20°
20°
20°
20°
20°
20°
20°
20°
α
15°
15°
20°
-5°
15°
-5°
20°
15°
15°
15°
15°
15°
15°
15°
10°
-5°
15°
15°
β
10°ATB
10°ATB
10°ATB
15°ATB
10°ATB
10°ATB
10°ATB
10°ATB
10°ATB
10°ATB
10°ATB
10°ATB
10°ATB
β
15°ATB
15°ATB
10°ATB
15°ATB
15°ATB
15°ATB
15°ATB
15°ATB
15°ATB
15°ATB
10°ATB
10°ATB
10°ATB
10°ATB
15°ATB
15°ATB
10°ATB
10°ATB
CM-29016012H
CM-29019012M
CM-29021024M
CM-29021624M
CM-29023024M
CM-29023524M
CM-29024024M
CM-29025024M
CM-29302412M
CM-29302822M
CM-29302812M
CM-29302814M
CM-28503616M
CM-29116024H
CM-29116524H
CM-29119024M
CM-29119032FF
CM-29121036M
CM-29121648M
CM-29122536M
CM-29123036M
CM-29123536M
CM-29124036M
CM-28504010M
CM-28504811M
CM-28504812M
CM-28506012M
CM-28507212M
CM-29405422M
CM-28503613M
CM-29405412M
code omschrijving
ZAAGBLADEN
HW
P
K
β
α
U
IT
ST
E
K
E
N
D Langsnede
HW
P
K
β
α
U
IT
ST
E
K
E
N
D Langsnede
HW
P
K
β
α
U
IT
ST
E
K
E
N
D Langsnede
HW
P
K
β
α
U
IT
ST
E
K
E
N
D Langsnede
HWMHW Z1 Z2 RHZ2+1
9,5
14
19,05
38,1
17
18
955.102
955.103
V2SP RH
U
IT
ST
E
K
E
N
D Langsnede Kopsnede op hout Langsnede op meerdere
lagen
Kopsnede op meerder
lagen
α
P
K
β
*Niet voorzien van een geluidsreducerende lasering.
10
Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
10.53